18/10/22, 11:38 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres - Outlook

SOLICITUD MEDIDA CAUTELAR Y ACTAULIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

isaias meneses <imrcordillera@hotmail.com>
Mié 12/10/2022 11:38 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<jO01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Bendiciones en este dia.

PEROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO
CONTRA: DANIEL PEREZ SEPULVEDA
RAD: 2014-243

Cordialmente,

ISAIAS MENESES REYES

ABOGADO.

CEL: 312-3840286
Consulta de bienes

Certificado de Camara
de Comercio

Inscripcion y Actualizacion Y
de RUT;(DIAN) ,

Declaraciones de Renta.

Balances estado de resultado ,@,90,n,t§(:t°s
y financieros y 312384 0286
Certificado @.ibertad y/Tra/d/icién 315 /4Q2 4338

de cualquier lugar,del Pais. _imrcordillera@hotmail.com
8 L W

Calle 13 # 10 - 65 Diagonal al Banco Agrario - Sabana de Torres

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkAGIYYjRjMTFhLWMxZWEINGIWNi1iZmYyLTZINWNIYTM3YTY 1YgAQALY4jko4ayBAkYqLZWpBOEU%3D
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Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA, PROPUESTO POR EL BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA, DANIEL PEREZ SEPULVEDA CON C.C. 91.178.742.
RAD. 2014-243

ISAIAS MENESES REYES, mayor de edad, vecino y residente en este municipio,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 13.642.394 expedida en San
Vicente de Chucuri - Santander, y portador de la tarjeta profesional No. 174854 del C.
Sdela J., en mi condicion de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A., respetuosamente:

Me permito presentar la actualizaciéon de la liquidacidn del crédito del proceso de la
referencia.

Atentamente,

. —

ISAIAS MENESES REYES
C. C.13.642.394

T.P. 174854 C.S. dela J.



PAGARE: 060406100002366

BANCARIO  |INTERes-'RUIDACION CREQITR e |0 piA
CORRIENTE [MORA  |VR CAPITAL LIQUDAR |MORA  |TOTAL MORA
73abr19]  30:a6r19 1932 543] C$25.000.000,00 8| 2012500 C$167.000
Tmay19]  30-may-19 1934 242] C$25.000,000,00 0| 2014583 C$604.375
Tun19]  307un-19 193 41| C$25.000000,00 30| 2010417 C3603.1%5
08| 3040119 1928 41| C$25.000000,00 30| 2008333 C$602 500
Tago19]  30:8g0-19 1932 242] C$25.000000,00 30| 20125,00 C$603.750
Tsep19]  30sep-19 1932 242 C$25.000.000,00 30| 20125,00 C$603.750
Tod 18] 300019 191 330 C$25.000.000,00 30| 1989563 C35%.875
Tnov-19]  30-10v-19 1903 538] C$25.000000,00 30| 1982292 C3594 688
19| 30-dic19 18,91 536] C$25.000,000,00 30| 1969702 C$500.938
Tene20|  30ene20 8.7 235|  C$25.000.000,00 30[  19552,08 C$586.563
T7eb-20|30:02-2020 19.06 738 C$25.000000,00 30| 19854.17 C$59.625
Tmar 20| 30-mar20 8% 237 C$25.000.000,00 30| 19739,58 C$592.188
T20r 20| 30abr20 18.60 234 C$25.000.000,00 30 19468 75 C$584 063
Tmay 20| 30-may-20 18,19 597 C$25.000.000,00 30| 1804792 CS568.436
Tjun20]  304un-20 812 297 C$25.000.000,00 30 18875,00 C$566.250
1020 30Ju120 812 57| C$25.000.000,00 30| 1887500 C$566.250
Tago20]  30:ag0-20 1829 229]  C$25.000.000,00 30| 19052,08 C$571.563
Tsep20]  30-5ep20 1835 229] C$25.000.000,00 30| 1911458 C$573.438
Toct20]  30-0ct20 18.09 26| C$25.000000,00 30| 18843.75 C$565.313
Thov20|  30-nov-20 784 223  C$25.000000,00 30| 1658333 C$557 500
TGio20|  306ic20 784 223] C$25.000000,00 30| 1858333 C$557 500
Tene21|  30-ene2i 732 297 C$25.000.000,00 30[ 1804167 C$541 250
T7eb-21|30002/2021 1754 219]  C$25.000.000,00 30| 18270,83 C$548.125
Tmar 21| 30-mard] 1747 518] C$25.000000,00 30| 1813542 C$544 063
Tab2d|  30-abr-21 1731 216]  C$25.000.000,00 30| 1803125 C$540.938
Tmay 21| 30-may21 7.2 215 C$25.000.000,00 30[ 1793750 3538125
TGun2f|  30jun2] 1771 215] C$25.000000,00 0| 1792708 C$537813
Tu1] 302l 718 55| C$25.000000,00 30| 1789583 C$536.875
Tago21|  30ago2i 7.2 36| C$25.000000,00 30| 1795633 C$538.750
Tsep 21| 30sep 21 7.9 215 C$25.000.000,00 30| 17906.25 C$537.168
Tod 21| 30-0ct2] 1708 214 C$25.000,000,00 30| 1779167 C$533.750
Thovad|  30-nov-2] 727 316]  C$25.000.000,00 30| 17989,58 C$539.668
Tdc2d| 3042 746 218] C$25.000000,00 30| 1818750 3545625
Tene 22| 30ene22 1766 321] C$25.000000,00 30| 1639583 C$551 675
Theb 22| 15-feb-22 183 229] C$25.000000,00 30| 1906250 3571875
Tmar 22| 30-mar22 847 231 C$25.000.000,00 30| 1923958 C$577.188
Tabr22|  30abr2 19.05 238] C$25.000000,00 30| 19843.75 C$59.313
Tmay22|  30-may 22 1071 246| C$25.000000,00 30| 2053125 C3615.938
Tqun22]  305un22 204 255| C$25.000000,00 30| 21250,00 C$637.500
22| 3022 2128 266]  C$25.000000.00 30| 2216667 C$665.000
Tago22|  30-ag022 7771 278] C$25.000.000,00 30| 231342 C$694.063
Tsep22|  305ep22 735 504] C$25.000000,00 0] 2447917 C$734375
TOTAL INTERESES MORA C$23.971.000
CAPITAL
INTERES REMUNERATORIOS
LIQUIDACION ANTERIOR C$65.704.744
TOTAL C$89.675.744

OCHENTA'Y NUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS

MONEDA CTE.



PAGARE: 44664702100292140

BANCARIO  |INTEReS-'RUIDACION CREQITQ e |9, pia
CORRIENTE |MORA  |VR CAPITAL LIQUIDAR |MORA  |TOTAL MORA
23abi19]  30abr19 1932 242]  C$1500000,00 8l 120750 39,660
Tmay-19]  30-may19 1934 243 C$1500000,00 30| 1208.75 C$36.263
18] 30jun-19 193 741 C$1500000,00 30| 1206.25 C$3.188
1019 304019 1928 541 C$1.500.000,00 30| 1205,00 C$36.150
Tago19|  30-ag0-19 1932 242 C$1500.000,00 30| 1207 50 C$36.225
Tsep 19| 30-sep-19 1932 242 C$1.500.000,00 30| 120750 C$36.2%5
Toot19]  30-0ct-19 191 239 C$1.500.000,00 0| 1193.75 335813
Tnov19]  30-nov-19 1903 538 C$1.500.000,00 30| 118938 C$35.681
19| 30-dic19 1891 236 C$1.500.000,00 30| 118188 C$35.456
Tene20] 306620 1877 235 C$1.500.000,00 30| 1173.13 C$35.194
Tfeb-20|30-02-2020 19.06 538 C$1.500.000,00 0] 119125 C$35.736
Tmar 20| 30-mar20 1895 37| C$1.500,000,00 30| 118438 C$35.531
Tabr20|  30-abr20 1869 234 C$1.500.000,00 30| 116613 C$35.044
Tmay20]  30-may-20 1819 227 C$1.500.000,00 0] 1136.68 C$34.106
20| 30jun20 1812 227 C$1500.000,00 0] 113250 C$33.975
020 30Ju120 1812 227 C$1.500.000,00 0] 113250 C$33.975
Tago20]  30-ag0-20 18.29 229 C$1.500.000,00 0| 114313 C$34.204
Tsep20]  30-5ep20 183 229 C$1.500.000,00 30| 114688 C$34 406
Toct20]  30-0ct20 18.09 226 C$1.500.000,00 0] 113063 C$33.919
Thov20|  30-nov-20 784 223 C$1.500000,00 30| 115,00 C$33.450
Tdic20|  30-dic20 784 223 C$1.500.000,00 0] 115,00 C$33.450
Tene21]  30-en6.21 73 217 C$1.500.000,00 30| 108250 C$32475
Tfeb-2130/02/2021 75 299 C$1.500.000,00 30| 109625 C$32688
Tmar2i] 30-mar2] 741 218 C$1.500.000,00 30| 108613 C$32.644
Tabr2d|  30-abr2l 1731 216]  C$1.500.000,00 30| 108186 C$32.456
Tmay 21| 30-may21 72 215 C$1.500.000,00 30| 107625 C$32.288
TGun2i|  30jun 2] 1721 315 C$1.500.000,00 0] 107563 C$32.260
et 30ju2] 1718 215 C$1.500.000,00 0] 1073.75 832213
Tago21| 300021 1724 216 C$1.500000,00 300 107,50 C$32.325
Tsep21|  30sep 2l 1719 215 C$1.500.000,00 0] 107438 C$32.231
Toct21]  30-0ct2] 17,08 214 C$1.500.000,00 30| 106750 C$32.025
1-nov-21 30-nov-21 17,27 2,16 C$1.500.000,00 30 1079,38 C$32.381
Tdct|  30dic2l 746 218 C$1.500.000,00 0] 109125 832738
Tene22] 3060022 1766 221 C$1.500.000,00 30| 1103.75 333113
Theb22| 1590022 183 229 C$1.500.000,00 0] 114375 C$34313
Tmar 22| 30-mar22 1847 231 C81500.000,00 30| 115438 C$34.631
Tabr22|  30-abr22 1905 238 C$1.500.000,00 30 119063 C$3%.719
Tmay 22| 30-may 22 1971 246 C$1.500.000,00 30| 123188 C$36.956
22| 30jun22 204 255 C$1.500.000,00 0] 1275,00 C$38.250
T2 3022 2128 266]  CS$1.500000,00 30| 1330,00 C$39.900
Tago22|  30-ag022 2701 278 C$1.500.000,00 30| 136813 Csa1 64d
Tsep22|  306p22 735 204 C$1.500.000,00 0] 1468.75 C344.063
TOTAL INTERESES MORA C$1.438.260
CAPITAL
INTERES REMUNERATORIOS
LIQUIDACION ANTERIOR C$3.685.192
TOTAL C$5.123.452

CINCO MILLONES CIENTO VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS MONEDA CTE.

TOTAL PAGARE 2366
TOTAL PAGARE 2140
TOTAL CREDITO

$  89675744,00
$ 5.123.452,00
$  94.799.19,00
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RAD. 2018-320 LIQUIDACION DEL CREDITO

Direccion Juridica Rodriguez & Correa Abogados
<direccionjuridica@rodriguezcorreaabogados.com>

Mié 12/10/2022 2:15 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres
<jO01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

SENOR(A)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES

E.S.D.

REF: EJECUTIVO

DTE: CREDITITULOS S.A.

DDO: ANGEL YESID VARGAS GOMEZ E IZAEL ISAAD NUNEZ VANEGAS
RAD: 2018-320

Por medio del presente escrito, me permito allegar LIQUIDACION DEL CREDITO. El
memorial se encuentra firmado por el apoderado de la parte demandante, Doctor Gime
Alexander Rodriguez.

Cordialmente,

LINA PINA CABANZO

Coordinadora Judicial de Municipios

Pbx 6971565 Ext. 109

Cel. 316/8664564
direccionjuridica@rodriguezcorreaabogados.com
https://rodriguezcorreaabogados.com

Rodriguez & Correa
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NOTA DE CONFIDENCIALIDAD

RODRIGUEZ Y CORREA ABOGADOS LTDA, identificada con NIT. 900.265.868-8, con domicilio principal en la Carrera 35 No. 46 - 112 Cabecera del
llano ciudad de Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado porla Ley de Proteccidn de datos personales Ley 1581 de 2012 y su decretos
reglamentarios, le informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a
la(s) Persona(s) o Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si Usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier
retencion, divulgacion o manejo inapropiado que resultara en un Dafio o Perjuicio a RODRIGUEZ & CORREA ABOGADOS LTDA., sus empresas afiliadas,
clientes, proveedores, o cualquier otra entidad juridica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este
mensaje, informenos devolviendo una respuesta via e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra politica de tratamiento de datos personales solicitandola a través del correo

electrénico administrativo@rodriguezcorreaabogados.com
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mailto:administrativo@rodriguezcorreaabogados.com

Rodriguez & Correa
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Sefor(a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES - SANTANDER
E.S.D.

REF:
DTE:
DDO:

EJECUTIVO

CREDITITULOS S.A

ANGEL YESID VARGAS GOMEZ E IZAEL ISAAD NUNEZ VANEGAS
2018-320

Por medio del presente escrito me permito presentar la LIQUIDACION del crédito de

conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la siguiente manera:

Capital Fe‘cl.la Fecha Int. ”l: Int. Int. i Interés
Inicial Final E.A. | Max. | E.N. | Men |Dias| generado
$2.776.800,00 | 10-ene-16 | 31-ene-16 19,68% | 29,52% | 26,15% | 2,18% 30 $60.504,87
$2.776.800,00 | 01-feb-16 29-feb-16 | 19,68% |29,52% | 26,15% | 2,18% 30 $60.504,87
$2.776.800,00| Ol-mar-16 |31-mar-16 19,68% | 29,52% | 26,15% | 2,18% 30 $60.504,87
$2.776.800,00| Ol-abr-16 30-abr-16 | 20,54% | 30,81% | 27,16% | 2,26% 30 $62.849,12
31-may-
$2.776.800,00 Ol-may-16 16ay 20,54% | 30,81% | 27,16% | 2,26% 30 $62.849,12
$2.776.800,00| 0Ol-jun-16 30-jun-16 | 20,54% | 30,81% | 27,16% | 2,26% 30 $62.849,12
$2.776.800,00 01-jul-16 31-jul-16 |21,34% | 32,01% | 28,09% | 2,34% 30 $65.010,86
$2.776.800,00 | 0Ol-ago-16 31-ago-16 | 21,34% | 32,01% | 28,09% | 2,34% 30 $65.010,86
$2.776.800,00| Ol-sep-16 30-sep-16 | 21,34% | 32,01% | 28,09% | 2,34% 30 $65.010,86
$2.776.800,00| Ol-oct-16 31-oct-16 | 21,99% | 32,99% | 28,85% | 2,40% 30 $66.754,06
$2.776.800,00| 0l-nov-16 | 30-nov-16 | 21,99% 32,99% | 28,85% | 2,40% 30 $66.754,06
$2.776.800,00 | 01-dic-16 31-dic-16 | 21,99% | 32,99% | 28,85% | 2,40% 30 $66.754,06
$2.776.800,00| Ol-ene-17 | 31-eme-17 | 22,34% |33,51% 29,25% | 2,44% 30 $67.687,85
$2.776.800,00 | Ol-feb-17 28-feb-17 | 22,34% | 33,51% | 29,25% | 2,44% 30 $67.687,85
$2.776.800,00| Ol-mar-17 |31-mar-17|22,34% |33,51% | 29,25% 2,44% 30 $67.687,85
$2.776.800,00 | Ol-abr-17 30-abr-17 | 22,33% | 33,50% | 29,24% | 2,44% 30 $67.661,22
$2.776.800,00 | Ol-may-17 3011-1;33' ‘ 22,33% | 33,50% | 29,24% | 2,44% 30 $67.661,22
$2.776.800,00 | 01-jun-17 30-jun-17 | 22,33% | 33,50% | 29,24% | 2,44% 30 $67.661,22
$2.776.800,00 01-jul-17 31-jul-17 [21,98% | 32,97% | 28,84% | 2,40% 30 $66.727,33
$2.776.800,00 | Ol-ago-17 | 31-ago-17 |21,98% |32,97% | 28,84% | 2,40% 30 $66.727,33
$2.776.800,00 | Ol-sep-17 30-sep-17 | 21,48% | 32,22% | 28,26% | 2,35% 30 $65.387,31
$2.776.800,00| Ol-oct-17 31-oct-17 |21,15% |31,73% | 27,87% | 2,32% 30 $64.499,08
$2.776.800,00| Ol-nov-17 | 30-nov-17 | 20,96% | 31,44% | 27,65% | 2,30% 30 $63.986,29
$2.776.800,00 | 01-dic-17 31-dic-17 | 20,77% | 31,16% | 27,43% | 2,29% 30 $63.472,47
$2.776.800,00| Ol-ene-18 | 31l-ene-18 | 20,69% |31,04% | 27,34% | 2,28% 30 $63.255,82
$2.776.800,00 | O1-feb-18 28-feb-18 |21,01% |31,52% | 27,71% | 2,31% 30 $64.121,33
$2.776.800,00 | Ol-mar-18 |31-mar-18 |20,68% |31,02% | 27,32% | 2,28% 30 $63.228,73
_$2.776.800,00 0l-abr-18 30-abr-18 | 20,48% | 30,72% | 27,09% | 2,26% 30 $62.686,25
$2.776.800,00 | Ol-may-18 31;;3}’ 20,44% | 30,66% | 27,04% | 2,25% 30 $62.577,62
$2.776.800,00| 01-jun-18 30-jun-18 | 20,28% | 30,42% | 26,86% | 2,24% 30 $62.142,63
$2.776.800,00 01-jul-18 31-jul-18 | 20,03% | 30,05% | 26,56% | 2,21% 30 $61.461,50
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$2.776.800,00 | 0Ol-ago-18 | 31-ago-18 | 19,94% |29,91% | 26,45% | 2,20% | 30 $61.215,85
$2.776.800,00 | Ol-sep-18 | 30-sep-18 | 19,81% | 29,72% | 26,30% | 2,19% | 30 $60.860,60
$2.776.800,00| Ol-oct-18 | 31-oct-18 | 19,63% |29,45% | 26,09% | 2,17% | 30 $60.367,92
$2.776.800,00| 0l-nov-18 | 30-nov-18 | 19,49% |29,24% | 25,92% | 2,16% | 30 $59.984,07
$2.776.800,00 | 01-dic-18 31-dic-18 | 19,40% | 29,10% | 25,82% | 2,15% | 30 $59.737,01
$2.776.800,00| Ol-ene-19 | 3l-ene-19 | 19,16% | 28,74% | 25,53% | 2,13% | 30 $59.077,02
$2.776.800,00| 01-feb-19 28-feb-19 | 19,70% | 29,55% | 26,17% | 2,18% | 30 $60.559,63
$2.776.800,00 | Ol-mar-19 |31-mar-19 |19,37% | 29,06% | 25,78% | 2,15% | 30 $59.654,60
$2.776.800,00 | Ol-abr-19 | 30-abr-19 | 19,32% | 28,98% | 25,72% | 2,14% | 30 $59.517,20
31- -
$2.776.800,00 | O0l-may-19 ln;ay 19,34% | 29,01% | 25,74% | 2,15% | 30 $59.572,17
$2.776.800,00 | 01-jun-19 | 30-jun-19 | 19,30% | 28,95% | 25,70% | 2,14% | 30 $59.462,22
$2.776.800,00 | 01-jul-19 31-jul-19 | 19,28% |28,92% | 25,67% | 2,14% | 30 $59.407,22
$2.776.800,00 | 0l-ago-19 | 31-ago-19 | 19,32% | 28,98% | 25,72% | 2,14% | 30 $59.517,20
$2.776.800,00 | 0l-sep-19 | 30-sep-19 | 19,32% | 28,98% | 25,72% | 2,14% | 30 $59.517,20
$2.776.800,00 | Ol-oct-19 | 31-oct-19 |19,10% | 28,65% | 25,46% | 2,12% | 30 $58.911,75
$2.776.800,00 | Ol-nov-19 | 30-nov-19 | 19,03% | 28,55% | 25,38% | 2,11% | 30 $58.718,81
$2.776.800,00 | 01-dic-19 31-dic-19 | 18,91% | 28,37% | 25,23% | 2,10% 8 $15.570,06
$2.776.800,00 | Ol-ene-20 | 31l-ene-20 | 18,77% |28,16% | 25,07% | 2,09% | 30 $58.000,91
$2.776.800,00 | 01-feb-20 29-feb-20 | 19,06% | 28,59% | 25,41% | 2,12% | 30 $58.801,52
$2.776.800,00 | Ol-mar-20 |31-mar-20 | 18,95% |28,43% | 25,28% | 2,11% | 30 $58.498,13
$2.776.800,00 | 0Ol-abr-20 | 30-abr-20 | 18,69% | 28,04% | 24,97% | 2,08% | 30 $57.779,61
31-may-
$2.776.800,00 | 01-may-20 20 Y 18,19% | 27,29% | 24,37% | 2,03% | 30 $56.392,19
$2.776.800,00 | 01-jun-20 | 30-jun-20 | 18,12% | 27,18% | 24,29% | 2,02% | 30 $56.197,36
$2.776.800,00 | 01-jul-20 31-jul-20 | 18,12% |27,18% | 24,29% | 2,02% | 30 $56.197,36
$2.776.800,00 | 0l-ago-20 | 21-ago-20 | 18,29% | 27,44% | 24,49% | 2,04% | 30 $56.670,27
$2.776.800,00 | 0l-sep-20 | 30-sep-20 | 18,35% | 27,53% | 24,56% | 2,05% | 30 $56.836,98
$2.776.800,00 | Ol-oct-20 | 31-oct-20 | 18,09% | 27,14% | 24,25% | 2,02% | 30 $56.113,81
$2.776.800,00 | 16-nov-20 | 30-nov-20 | 17,84% | 26,76% | 23,95% | 2,00% | 30 $55.416,53
$2.776.800,00 | 01-dic-20 31-dic-20 | 17,46% | 26,19% | 23,49% | 1,96% | 30 $54.353,04
$2.776.800,00 | Ol-ene-21 | 31l-ene-21 |17,32% |25,98% | 23,32% | 1,94% | 30 $53.960,11
$2.776.800,00 | 01-feb-21 28-feb-21 | 17,54% | 26,31% | 23,59% | 1,97% | 30 $54.577,30
$2.776.800,00 | Ol-mar-21 |31-mar-21|17,41% [26,12% | 23,43% | 1,95% | 30 $54.212,78
$2.776.800,00 | Ol-abr-21 | 30-abr-21 |17,31% | 25,97% | 23,31% | 1,94% | 30 $53.932,02
31- A
$2.776.800,00 | Ol-may-21 lzniay 17,22% | 25,83% | 23,20% | 1,93% | 30 $53.679,09
$2.776.800,00 | 0l1-jun-21 | 30-jun-21 | 17,21% | 25,82% | 23,19% | 1,93% | 30 $53.650,97
$2.776.800,00 | 01-jul-21 31-jul-21 | 17,18% | 25,77% | 23,15% | 1,93% | 30 $53.566,59
$2.776.800,00 | Ol-ago-21 | 31l-ago-21 | 17,24% | 25,86% | 23,22% | 1,94% | 30 $53.735,32
$2.776.800,00 | Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 17,19% | 25,79% | 23,16% | 1,93% | 30 $53.594,72
$2.776.800,00 | Ol-oct-21 31-oct-21 | 17,08% | 25,62% | 23,03% | 1,92% | 30 $53.285,13
$2.776.800,00 | Ol-nov-21 |30-nov-21 |17,27% |25,91% | 23,26% | 1,94% | 30 $53.819,64
$2.776.800,00 | 01-dic-21 31-dic-21 | 17,46% |26,19% | 23,49% | 1,96% | 30 $54.353,04
$2.776.800,00 | Ol-ene-22 | 31l-ene-22 | 17,66% | 26,49% | 23,73% | 1,98% | 30 $54.913,32
$2.776.800,00 | 01-feb-22 28-feb-22 | 18,30% | 27,45% | 24,50% | 2,04% | 30 $56.698,07
$2.776.800,00 | Ol-mar-22 |31-mar-22|18,47% [27,71% | 24,71% | 2,06% | 30 $57.170,07
$2.776.800,00 | 0Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 19,05% | 28,58% | 25,40% | 2,12% | 30 $58.773,95
31-may-
$2.776.800,00 | 0l-may-22 22 Y 19,71% | 29,57% | 26,18% | 2,18% | 30 $60.587,01
$2.776.800,00 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 20,40% | 30,60% | 27,00% | 2,25% | 30 $62.468,94
$2.776.800,00 | 01-jul-22 31-jul-22 |21,28% |31,92% | 28,02% | 2,34% | 30 $64.849,36
$2.776.800,00 | Ol-ago-22 | 31l-ago-22 |22,21% |33,32% |29,10% | 2,43% | 30 $67.341,41
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$2.776.800,00 | 0Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 23,50% | 35,25% | 30,58% 2,55% 30 $70.758,84

$2.776.800,00 | 0Ol-oct-22 31-oct-22 | 24,61% | 36,92% | 31,83% | 2,65% | 30 $73.663,73

TOTAL INTERESES $4.928.177,29

CAPITAL $2.776.800,00

TOTAL LIQUIDACION CREDITO | $7.704.977,20 |

DER RODRIGUEZ ;
.117.636 C. S. J.

No. 74.858.760 de Yopal

gerencla@rodrig uezcorreaabogados.com | www.rodrig uezcorreaabogados.com
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18/10/22, 11:30 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres - Outlook

EJECUTIVO 2021-00134 LIQUIDACION DE CREDITO ACLARACION

Lizeth Paola Pinzon Roca <lizeth.roca@crezcamos.com>
Mar 18/10/2022 8:09 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres <j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buen dia,

Me permito radicar aclaracion de liquidacion de credito para el proceso:

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: CREZCAMOS S.A. COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
Demandado: DALHIN SANDRITH PARRA CAICEDO

Radicado: 68655408900120210013400

Agradezco la atencion prestada y el tramite pertinente.

Lizeth Paola Pinzén Roca
Abogada de Cobranza Juridica

lizeth.roca@crezcamos.com

PBX: 320 88 99 800 - Ext.: 13003
Cra. 23 No. 28 - 27 Bucaramanga/Santander

Por favor considera tu responsabilidad ambiental antes de imprimir este correo electrénico

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIYYjRjMTFhLWMxZWEINGIWNi1iZmYyLTZINWNIYTM3YTY 1YgAQAMEGpUmv%2B3dLm5%2F %2Fx...  1/1
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Sefior
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES
E.S.D.

Referencia: EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: CREZCAMOS S.A. COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
Demandado:  DALHIN SANDRITH PARRA CAICEDO

Radicado: 68655408900120210013400

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO

LIZETH PAOLA PINZON ROCA, mayor de edad, identificada con cedula de ciudadania No.
1.096.206.179, portadora de la Tarjeta Profesional No. 284.887 del C.S. de la J, actuando como
apoderada judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia. Por medio del
presente escrito, me permito allegar liquidacidn de crédito:

PRIMERO: Pagaré No 37877445 suscrito el 8 de octubre de 2019
VALOR DEL PAGARE: $6.642.362 mcte.

VALOR DE LAS PRETENSIONES : $ 5.952.287

Fecha de exigibilidad de la obligacién 22 de Junio de 2021

Valor del Pretensiones

| 5.952 287 |
Fecha Declaracion plazo vencido
| 22-jun-2£]21|
ABONOS FECHA RESOLUCION 5.E.C TASA E.A DIAS INTERESES
- 231062021 Res.0305 A7 63% 1 6.442
30/06/2021 Res.0305 A7 63% 7 45 094
30/08/2021 Res. §22 A7 21% a0 576.311
311122021 Res. 1085 56,04% a0 566.618
317032022 Res. 1587 56,21% a0 567 980
30/06/2022 Res. 0382 55,86% a0 574.204
30/08/2022 Res. 0801 558.21% a0 502 688
- 141072022 Res. 1327 b5 43% 14 B87.344
VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS
& 3.016.687
DESCUENTO ABONOS REALIZADOS % 2.179.000
TOTAL INTERESES MORATORIOS
HASTA EL 14 DE OCTUBRE DE 2022 $ 837.687

CAPITAL INSOLUTO + intereses de plazo + Seguro obligatorio % 5.952.287
VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION DE CREDITO % 6.789.974

Direccion General Departamento de Cobro Juridico Tel: 3208899800 -3102062117
email. lizeth.roca@crezcamos.com
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Por lo anterior, y en cumplimiento al auto de fecha 11 de octubre de 2022 me permito informar al
despacho que la demandada del proceso de la referencia, realizé los siguientes abonos; los cuales

fueron aplicados a los intereses moratorios.

1. fecha: 12 de agosto de 2021 por valor de $ 1.389.000,00
2. fecha: 08 de octubre de 2021 por valor de 790.000

SEGUNDO:VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION DE CREDITO HASTA EL 14 DE OCTUBRE DE 2022 $
6.789.974

Del sefor juez,
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LIZETH PAOLA PINZON ROCA
C.C. No. 1.096.206.179 de Barrancabermeja

T.P. No. 284.887 del C. S. de la J.
lizeth.roca@crezcamos.com

VIGILADG

Direccion General Departamento de Cobro Juridico Tel: 3208899800 -3102062117
email. lizeth.roca@crezcamos.com
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18/10/22, 15:56 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres - Outlook

LIQUIDACION DEL CREDITO 2021-00107

Wilson Aurelio Gonzalez Vera <wilsonaureliogonzalez@gmail.com>
Mar 18/10/2022 11:35 AM
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal Sabanatorres - Santander - Sabana De Torres

<j01prmpalstorres@cendoj.ramajudicial.gov.co>;alfonso.araque.marin@hotmail.com
<alfonso.araque.marin@hotmail.com>

Cordial Saludo, por medio de documento adjunto me permito presentar la liquidacion del crédito de
conformidad al memorial del 11 de octubre de 2022 publicado en el estado de la plataforma del
Despacho..

Wilson Aurelio Gonzalez Vera

Celular 3102099314

Abogado

Este correo y cualquier archivo anexo pertenece al abogado Wilson Aurelio Gonzdlez y son para uso exclusivo del
destinatario intencional. Esta comunicacion puede contener informacion confidencial o de acceso privilegiado. Si
usted ha recibido este correo por error, equivocacion u omision favor notificar en forma inmediata al remitente y
eliminar dicho mensaje con sus anexos. La utilizacion, copia, impresion, retencion, divulgacion, reenvio o
cualquier accion tomada sobre este mensaje y sus anexos queda estrictamente prohibida y puede ser sancionada
legalmente.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGIYYjRjMTFhLWMxZWEINGIWNi1iZmYyLTZINWNIYTM3YTY 1YgAQANIMYQDdngFFuAj1vch%2F 1jM... 7



impulsado por @ CamScanner

Asistencia Juridica Profesional
Wilson Aurelio Gonzdlez
T.p. 308349 del CS]

Seiora
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SABANA DE TORRES
ATTE. DRA YECKELYN ARCE HERNANDEZ

Juez

E. S. D.

Ref. : LIQUIDACION DEL CREDITO
RADICADO 2 RAD. 2022-000107-00

CLASE DE PROCESO . PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE : MARIBEL URIBE CORREA
DEMANDADO s ALFONSO ARAQUE MARIN

Cordial saludo sefores del Despacho,

Como apoderado de la demandante, por medio del presente me permito presentar
ante su despacho memorial de liquidacién del crédito desde julio de 2014 hasta la

fecha, asf:
CUOTA ALIMENTARIA

VIGENCIA SALDO
e | S0 | Wrenes | USUDACONOEL | renes | cAPITAL:

MES ANO MENSUAL CAPITAL POR MORA MORA ACUMULADOS | INTERESES
JULIO| 2014 | § 250.000,00 | ¢ 250.000,00 0,50% | g 1.250,00 | $ 1.250,00 | § 251.250,00
AGOSTO| 2014 | $  250.000,00 | §  500.000,00 0,50% | ¢ 2.500,00 | 8§ 375000 | $  503.750,00
SEPTIEMBRE | 2014 | §  250.000,00 | §  750.000,00 050% | g 3.750,00 | $ 7.500,00 | §  757.500,00
OCTUBRE | 2014 | § 250.000,00 | § 1.000.000,00 0,50% | 5.000,00 | 8 12.500,00 | $ 1.012.500,00
NOVIEMBRE | 2014 | § 250.000,00 | g 1,250.000,00 050% | 6.250,00 | § 18.750,00 | $ 1.268.750,00
DICIEMBRE | 2014 | § 250.000,00 | $ 1.500.000,00 050% | g 7.500,00 | § 26.250,00 | § 1.526.250,00
ENERO| 2015 | $ 261.500,00 | $ 1.761,500,00 0,50% | ¢ 8.807,50 | $ 35.057,50 | § 1.796.557,50
FEBRERO| 2015 | $  261.500,00 | $ 2.023.000,00 0,50% | ¢ 1011500 | 8 4517250 | $ 2.068.172,50
MARZO| 2015 | $  261.500,00 | $ 2.284.500,00 0,50% | g 1142250 | 56.595,00 | $ 2.341.095,00
ABRIL| 2015 | §  261.500,00 | $ 2.548.000,00 0,50% | ¢ 1273000 | 69.32500 | $ 2.615.325,00
MAYO | 2015 | $ 261.500,00 | $ 2.807.500,00 0,50% | ¢ 14.03750 | $ 83.36250 | $ 2.890.862,50
JUNIO| 2015 | § 261.500,00 [ $ 3.069.000,00 0,50% | g 15.345,00 $ 98.707,50 | $ 3.167.707,50
JULIO| 2015 | § 261.500,00 | $ 3.330.500,00 0,50% | g 16.652,50 $ 115.360,00 | $ 3.445.860,00
AGOSTO| 2015 | $  261.500,00 | $ 3.592.000,00 0,50% | g 17.96000 | $ 13332000 | § 3.725.320,00
SEPTIEEA_B_RE 2015- $ 261.500,00 $  3.853.500,00 0,50% | g 19.267,50 $ 152.587,50 | $ 4.006.087,50
OCTUBRE | 2015 | $ 261.500,00 | $ 4.115.000,00 050% | ¢ 20.575,00 $ 173.162,50 | § 4.288.162,50
NOVIEMBRE | 2015 | $  261.500,00 | $ 4.376.500,00 0,50% | ¢ 2188250 | $ 19504500 | $ 4.571.545,00
DICIEMBRE | 2015 | § 261.500,00 | $ 4.638.000,00 050% | g 23.190,00 $ 218.23500 | $ 4.856.235,00

Central de Tramites y asesorias Jurfdicas S.A.S Calle 14 No. 10 -61 Barrio Carvajal Sabana de Torres
Emalil:
Cel. 3102099314
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ENERO| 2016 | $ 279.805,00 | $ 4.917.805,00 0,50% | ¢ 24.589,03 $ 242.824,03 | $ 5.160.629,03
FEBRERO | 2016 | $ 279.805,00 | § 5.197.610,00 050% | ¢ 25.988,05 $ 268.812,08 | $ 5.466422,08
MARZO | 2016 | § 279.805,00 [ $§ 5.477.415,00 050% | g 2738708 | $ 296.199,15 | $ 5.773.614,15
ABRIL| 2016 | $ 279.805,00 | $ 5.757.220,00 0,50% | g 2878610 | § 324.98525 | $ 6.08220525
MAYO| 2016 |$  279.80500 | § 6.037.025,00 0,50% | g 3018513 | $ 35547038 | $ 6.392.19538
JUNIO| 2016 | $  279.80500 | $ 6.316.830,00 0,50% | g 3158415 | $ 38675453 | $ 6.703.58453
JULIO| 2016 | $  279.80500 | $ 6.596.63500 0,50% | g 3298318 | $ 41973770 | § 7.016372.70
AGOSTO| 2016 |$  279.80500 | $ 6.876.440,00 0,50% | g 3438220 |$ 45411990 | § 7.330.559.90
SEPTIEMBRE | 2016 | §  279.80500 | $ 7.156.245,00 0,50% | g 3578123 | § 48990113 | $ 7.646.146,13
OCTUBRE | 2016 | $ 279.805,00 | $ 7.436.050,00 0,50% | $ 37.18025 | $ 527.081,38 | $ 7.963.131,38
NOVIEMBRE | 2016 | $ 279.805,00 | $§ 7.715.855,00 0,50% | g 38.579,28 $ 565.660,65 | $ 8.281.515,65
DICIEMBRE | 2016 | §  279.80500 | $ 7.995.660,00 0,50% | g 3097830 |$ 60563895 | $ 860129895
ENERO| 2017 | $ 299.391,00 | $ 8.295.051,00 0,50% | ¢ 41.475,26 $ 647.11421 | $ 8.942.165,21
FEBRERO | 2017 | § 299.391,00 | $ 8.594.442,00 0,50% | g 4297221 $ 690.08642 | $ 9.284.528,42
MARZO | 2017 | § 299.391,00 | $ 8.893.833,00 0,50% | $ 4446917 | $ 73455558 | $ 9.628.388,58
ABRIL | 2017 | § 299.391,00 | $ 9.193.224,00 0,50% | g 45.966,12 $ 780.521,70 | $ 9.973.74570
MAYO | 2017 | § 299.391,00 | $ 9.492.615,00 0,50% | ¢ 47.463,08 $ 827.984,78 | $ 10.320.599,78
JUNIO | 2017 | § 209.391,00 | $ 9.792.006,00 0,50% | ¢ 48.960,03 $ 876.944.81 | $ 10.668.950,81
JULIO| 2017 | $ 209.391,00 | $ 10.091.397,00 0,50% | ¢ 50.456,99 $ 927.401,79 | $ 11.018.798,79
AGOSTO | 2017 | § 299.391,00 | $ 10.390.788,00 0,50% | ¢ 5195394 | § 979.355,73 | $ 11.370.143,73
SEPTIEMBRE | 2017 | § 299.391,00 ( $ 10.690.179,00 0,50% | g 53.450,90 $ 1.032.806,63 | $ 11.722.98563
OCTUBRE | 2017 | $ 299.391,00 [ $ 10.989.570,00 0,50% | g 54.947,85 $ 1.087.754,48 $ 12.077.324,48
NOVIEMBRE [ 2017 | $  299.391,00 | $ 11.288.961,00 0,50% | ¢ 5644481 | $ 114419928 | $ 12.433.160,28
DICIEMBRE | 2017 |$  299.391,00 | § 11.588.352,00 0,50% | g 5794176 | $ 120214104 | $ 12.790.493,04
ENERO| 2018 | § 317.055,00 | § 11.905.407,00 0,50% | ¢ 59.527,04 $ 1.261.668,08 | $ 13.167.075,08
FEBRERO | 2018 | $ 317.055,00 | $ 12.222.462,00 0,50% | g 61.112,31 $ 1.322.78039 | $ 13.545.242,39
MARZO | 2018 | § 317.055,00 ( § 12.539.517,00 0,50% | g 6269759 | $ 1.385477,97 | $ 13.924.994,97
ABRIL| 2018 | 317.065,00 | $ 12.856.572,00 0,50% | ¢ 64.282,86 $  1.449.760,83 $ 14.306.332,83
MAYO | 2018 | $ 317.055,00 | $ 13.173.627,00 0,50% | g 65.868,14 | $ 1.515.62897 | $ 14.689.255,97
JUNIO| 2018 [ $  317.05500 | $ 13.490.682,00 050% | g 6745341 | $ 156308238 | $ 15.073.764.38
JULIO| 2018 |$  317.05500 | $ 13.807.737,00 0,50% | g 6903869 | $ 165212106 | $ 15.450.858,06
AGOSTO| 2018 [ $  317.05500 | $ 14.124.792,00 0,50% | g 7062396 | $ 172274502 | $ 15.847.537,02
SEPTIEMBRE | 2018 | $  317.055,00 | $ 14.441.847,00 0,50% | ¢ 7220924 | $ 179495426 | $ 16.236.801,26
OCTUBRE | 2018 | $ 317.055,00 | $ 14.758.902,00 0,50% | g 73.794,51 $ 1.868.748,77 | $ 16.627.650,77
NOVIEMBRE | 2018 | $ 317.055,00 | $ 15.075.957,00 0,50% | g 7537979 | $ 1.944.12855 | $ 17.020.08555
DICIEMBRE | 2018 | $ 317.055,00 | $ 15.393.012,00 0,50% | g 76.965,06 $ 2.021.093,61 $ 17.414.10561
ENERO| 2019 | $ 336.078,00 | $ 15.729.090,00 0,50% | ¢ 78.64545 | $ 2.099.739,06 | $ 17.828.829,06
FEBRERO| 2019 | § 336.078,00 [ § 16.065.168,00 0,50% | g 80.325,84 $ 2.180.06490 | $ 18.245.232,90
MARZO 2019 | $ 400.000,00 | $ 16.465.168,00 0,50% | $ 82.325,84 $ 2.262.390,74 $ 18.727.558,74
ABRIL 2019 | 8 400.000,00 | $ 16.865.168,00 0,50% | $ 84.32584 $ 2.346.716,58 $ 19.211.884,58
MAYO 2019 |8 400.000,00 | $ 17.265.168,00 0,50% | $ 86.325,84 $ 2.433.04242 $ 19.698.210,42
JUNIO 2019 | § 400.000,00 | $ 17.665.168,00 0,50% | $ 88.325,84 $ 2.521.368,26 $ 20.186.536,26
JuLio 2019 |8 400.000,00 | $ 18.065.168,00 050% | $ 90.325,84 $ 2611.694,10 $ 20.676.862,10

Central de Tramites y asesorfas Jurfdicas S.A.S Calle 14 No. 10 -61 Barrio Carvajal Sabana de Torres

Email: wilsonaureliogonzalez@gmail.com

Cel. 3102099314
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AGOSTO 2019 | $ 400,000,00 | $ 18.465.168,00 050% | $ 9232584 | $ 270401994 | $ 21.169.187,94
SEPTIEMBRE | 2019 | § 400.000,00 | $ 18.865.168,00 050% | $ 9432584 | $ 279834578 | $ 21.663.513,78
OCTUBRE 2019 | § 400.000,00 | $ 19.265.168,00 0,50% | $ 96.32584 | $ 289467162 | $ 22.159.839,62
NOVIEMBRE | 2019 | § 400.000,00 | $ 19.665.168,00 0,50% | $ 98.32584 | $ 299299746 | $ 22.658.16546
DICIEMBRE | 2019 | § 400.000,00 | $ 20.065.168,00 0,50% | $ 100.32584 | $ 3.093.32330 | $ 23.158.491,30
ENERO 2020 | $ 424.000,00 | $ 20.489.168,00 0,50% | $ 10244584 | $ 3.195769,14 | $ 23.684.937,14
FEBRERO 2020 | § 424.000,00 | $ 20.913.168,00 0,50% | $ 10456584 | $ 3.300.334,98 | $ 24.213.502,98
MARZO 2020 | § 424.000,00 | $ 21.337.168,00 0,50% | $ 106.68584 | $ 3.407.020,82 | $ 24.744.188,82
ABRIL 2020 | $ 424.000,00 | $ 16.065.168,00 0,50% | $ 8032584 | $ 3.487.34666 | $ 19.552.514,66
MAYO 2020 | $ 424.000,00 | $ 16.489.168,00 0,50% | $ 8244584 | $ 3.569.792,50 | $ 20.058.960,50
JUNIO 2020 | § 424.000,00 | $ 16.913.168,00 0,50% | $ 8456584 | $ 3.654.35834 | $ 20.567.526,34
JuLIlo 2020 | $ 424.000,00 | $ 17.337.168,00 0,50% | $ 86.68584 | $ 3.741.044,18 | $ 21.078.212,18
AGOSTO 2020 | $ 424.000,00 | $ 17.761.168,00 0,50% | $ 88.80584 | $ 3.820.850,02 | $ 21.591.018,02
SEPTIEMBRE | 2020 | $ 424.000,00 | $ 18.185.168,00 0,50% | $ 9092584 | $ 3.920.77586 | $ 22.105.943,86
OCTUBRE 2020 | $ 424.000,00 | $ 18.609.168,00 0,50% | $ 93.04584 | $ 4.01382170 | $ 22.622.989,70
NOVIEMBRE | 2020 | $ 424.000,00 | $ 19.033.168,00 0,50% | $ 95.165,84 | $ 4.108987,54 | $ 23.142.15554
DICIEMBRE | 2020 | $ 424.000,00 | $ 19.457.168,00 0,50% | $ 9728584 | $ 4.206273,38 | $ 23.663.441,38
ENERO 2021 | $ 438.840,00 | $ 19.896.008,00 0,50% | $ 99.480,04 | $ 4.305753,42 | $ 24.201.761,42
FEBRERO 2021 | $ 438.840,00 | $ 20.334.848,00 0,50% | $ 101.674,24 | $ 4.407.427,66 | $ 24.742.275,66
MARZO 2021 | $ 438.840,00 | $ 20.773.688,00 0,50% | $ 103.868,44 | $ 4.511.296,10 | $ 25.284.984,10
ABRIL 2021 | $ 438.840,00 | $ 21.212.528,00 0,50% | $ 106.06264 | $ 4.617.358,74 | $ 25.829.886,74
MAYO 2021 | $ 438.840,00 | $ 21.651.368,00 0,50% | $ 108.256,84 | $ 4.725.61558 | $ 26.376.983,58
JUNIO 2021 | $ 438.840,00 | $ 22.090.208,00 0,50% | $ 11045104 | $ 4.836.066,62 | $ 2692627462
JULIO 2021 | $ 438.840,00 | $ 22.529.048,00 0,50% | $ 11264524 | $ 4948.711,86 | $ 27.477.759,86
AGOSTO 2021 | $ 438.840,00 | $ 22.967.888,00 0,50% | $ 11483944 | $ 5.063.551,30 | $ 28.031.439,30
SEPTIEMBRE | 2021 | § 438.840,00 | $ 23.406.728,00 0,50% | $ 117.03364 | $ 5.180.584,94 | $ 28.587.312,94
OCTUBRE | 2021 | § 438.840,00 | $ 23.845.568,00 050% | $ 119.227,84 | $ 529981278 | $ 29.145380,78
NOVIEMBRE | 2021 | § 438.840,00 | $ 24.284.408,00 0,50% | $ 12142204 | $ 542123482 | $ 29.705.642,82
DICIEMBRE | 2021 | $ 438.840,00 | $ 24.723.248,00 0,50% | $ 12361624 | $ 554485106 | $ 30.268.099,06
ENERO 2022 |'$ 483.031,00 | $ 25.206.279,00 0,50% | $ 126.031,40 | $ 5.670.882,46 | $ 30.877.161,46
FEBRERO 2022 | $ 483.031,00 | $ 25.689.310,00 0,50% | $ 128.446,55 | $ 5.799.329,01 | $ 31.488.639,01
MARZO 2022 | $ 483.031,00 | $ 26.172.341,00 0,50% | $ 130.861,71 $ 5.930.190,71 | $ 32.102.531,71
ABRIL 2022 | $ 483.031,00 | $ 26.655.372,00 0,50% | $ 133.276,86 | $ 6.063.46757 | $ 32.718.839,57
MAYO 2022 | $ 483.031,00 | $ 27.138.403,00 050% | $ 13569202 | $ 6.199.159,59 | $ 33.337.562,59
JUNIO 2022 | $ 483.031,00 | $ 27.621.434,00 050% | $ 138.107,17 | $ 6.337.266,76 | $ 33.958.700,76
JuLlo 2022 | $ 483.031,00 | $ 28.104.465,00 0,50% | $ 14052233 | $ 6.477.789,08 | $ 34.582.254,08
AGOSTO 2022 | $ 483.031,00 | $ 28.587.496,00 0,50% | $ 14293748 | $ 6.620.726,56 | $ 35.208.222,56
SEPTIEMBRE | 2022 | $ 483.031,00 | $ 29.070.527,00 0,50% | $ 14535264 | $ 6.766.079,20 | $ 35.836.606,20
OCTUBRE | 2022 | $ 483.031,00 | $ 29.553.558,00 0,50% | $ 147.767,79 | $ 6.913.846,99 | $ 36.467.404,99
CAPITAL TOTAL $ 29.553.558,00

TOTAL, INTERESES $ 6.913.846,99

TOTAL, DEUDA $ 36.467.404,99

Central de Tramites y asesorfas Jurfdicas S.A.S Calle 14 No. 10 -61 Barrio Carvajal Sabana de Torres
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Asistencia Juridica Profesional

Wilson Aurelio Gonzdlez
T.p. 308349 del CS]

En sabana de Torres a los dieciocho (18) de octubre de 2022.

Atentamente,

N AURELIO GONZALEZ VERA

Central de Tramites y asesorfas Jurfdicas S.A.S Calle 14 No. 10 -61 Barrio Carvajal Sabana de Torres

Email: wilsonaureliogonzalez@gmail.com
Cel. 3102099314
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